
【新型コロナウイルスの感染拡大の防止策について】

今般の新型コロナウイルス感染症への対策として、以下の感染防止策を行っております。
お客様には何卒ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【ご了承いただきたい事項】

● お客様同士の密接な接触を極力回避するため、当現地販売センターは完全予約制のうえ、

当面の間、組数を制限させていただきます。

予約状況により、ご希望に添えない場合がございます。

ご予約無しのお客様につきましてはご案内をお断りする場合がございます。

● ご来場の際、お客様には手指の消毒、マスクの着用をお願いしております。

又、非接触型体温計での検温をお願いしております。検温の結果、発熱が認められた場合は、

ご入室をお断りさせていただく可能性がございます。

● ご入居者様や他のお客様との接触を極力回避するようにご案内をさせていただきます。

つきましては、エレベーターについては、同乗しないようにお待ちいただく場合や、

非常階段をご利用いただく場合がございます。

● ご商談用のテーブルには、アクリル製パーテーションを設置しております。

● 衛生上の問題から、キッズコーナーは設けておりません。

● 新型コロナウイルスの初期症状とされております、咳や発熱、味覚・臭覚異常、倦怠感など

があるお客様におかれましては、ご来場をお控えいただきますようお願いいたします。

【感染防止への取り組み】

● 室内換気を徹底いたします。

● 接客テーブルや椅子、ドアノブ、筆記用具、モデルルーム等の消毒作業を徹底いたします。

● 営業スタッフは、ご案内、ご商談時にマスクを着用させていただきます。

● 営業スタッフの検温、手洗い、うがい、および手指の消毒を徹底いたします。


